
令和７年 6月吉日 

保護者各位 

事業所なごみ 

所 長 旭 浩之 

 

お知らせ  

 

平素より「なごみ」の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

かねてより、保護者の皆さまや関係機関の方々より「受け入れ枠を増やしてほ

しい」とのご要望を多くいただいておりました。こうしたお声を受け、令和７

年 7 月より、受け入れ枠増加の準備が整いましたのでご報告いたします。保護

者の皆さまに新たにお手続きいただく必要はございません。 

私たち職員一同、子どもたちの笑顔と健やかな成長のために、これからも変わ

らぬ思いで支援に努めてまいります。今後とも温かいご支援・ご協力を賜りま

すよう、心よりお願い申し上げます。 

 


